
АГЕНЦИЈА ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ИМОТ И ЛИЦА 

                         „СОКОЛ - ОБЕЗБЕДУВАЊЕ“  

                     вработува: 

МЕНАЏЕР ЗА УПРАВУВАЊЕ И ВНАТРЕШНА КОНТРОЛА: 

Општ опис на работно место: 

1. Раководење со работните процеси на Агенцијата: 

• Унапредување на работните процеси и достигнување на нови стандарди во 

работењето и приватното обезбедување, 

2. Управување со човечките ресурси на Агенцијата: 

• Селекција и избор на кандидати за работа, 

• Внатрешна контрола и безбедност, 

• Контрола на спроведување на работните задачи на вработените и задоволство на 

коминтентите од испорачаните услуги. 

3. Изведување на обуки со вработените и оценување на резултатите. 

 

Потребни квалификации и вештини: 

Завршено високо образование : 

• економски факултет- насока маркетинг или финансиски менаџмент или фактултет 

за безбедност (Пол.Академија, ФОН-Европски универзитет) 

• Одлично владеење на компјутерски вештини: ЕКСЕЛ, ВОРД, изработка на 

презентации и основни познавања од графички дизајн. 

МОТИВАЦИОНИ УСЛОВИ: 

• Редовна плата без доцнење е загарантирана со Договор за работа, 

• Почетна плата е просечна плата остварена во Р.М. во последните три месеци, 

• Користење на службено возило и телефон и целосна ИТ поддршка, 

• Склучување на договор за работа. 

Вашите поднесоци со бараните податоци и документи, испраќајте ги на е-пошта: 

infoobezbeduvanje@gmail.com 

 Со избраните кандидати ќе се врши обука.  

Ве молиме без телефонски јавувања.

mailto:infoobezbeduvanje@gmail.com


 


